ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 022/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 586, publicada no DOE de 18/08/2020, após análise da documentação apresentada pelos
candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 022/2020/SES.

Função: MÉDICO - Clínico Geral para atuar na emergência e/ou UTI - HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 13 (treze);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 10 (dez);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 03 (três);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º BRUNO TADDEO NOGUEIRA ALVES SOARES DE ALVARENGA 06/08/1985 4,0

2º LEE JAMES DE SOUZA RAMOS 27/07/1988 4,0

3º JULIANA MACHADO COSTA 15/01/1987 2,5

4º GLEIDSON ROCHA DIAS 17/07/1984 2,0

5º FERNANDO EDGARD MERINO CHAMMA 09/03/1985 1,0

6º NIVEA MAYANE GAUDIM 10/08/1985 1,0

7º DANIEL CORREA DOERNER 25/03/1989 1,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 022/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 ALAN GOMES DE ANDRADE Não comprovada habilitação mínima exigida

2 JOSE FERNANDO SENS JUNIOR Não apresentou o documento de identificação com foto

3 RAFAEL ARRUDA ALVES Não apresentou o documento de identificação com foto

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 03 (três)

Nº Nome do candidato
1 DENNY DA SILVA CARLOS

2 JOAO MARCELO VALLIM BERTOZZI

3 JULIANA CABRERA DE CRISTOFARO

Função: MÉDICO - Especialista em Medicina Intensiva - HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 02 (dois);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 00 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º LEE JAMES DE SOUZA RAMOS 27/07/1988 4,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 022/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 RAFAEL ARRUDA ALVES Não apresentou o documento de identificação com foto

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Florianópolis, 22 de Agosto de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Micheline Moreira Kemper
Letícia Franzoni
Cleide Claudete Garcia
Andréa Cristina da Costa Abreu

		ungp@softplan.com.br
	2020-08-18T15:16:17-0300
	Softplan
	Micheline Moreira Kemper 1
	Assinatura - ecmgdoc

		ungp@softplan.com.br
	2020-08-18T15:25:50-0300
	Softplan
	Cleide Claudete Garcia Caetano 2
	Assinatura - ecmgdoc